240803 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kutna Hora,lekov - Kutna Hora,SedIec - Platnost:
n Bernardov - Chvaletice
8 0 3 I p’%\? Dopravce: ARRIVA autobusy a.s. od 2762022
zména trasy / diversion| Qrriva  Na Ostrové 117,537 01 Chrudim, tel. +420 327 315 070
tanmi T 3 5 7 S ™ ™S T ol I i o
pasmo S R ® R ® R ® R ® R ® R ® R ® Chron.:
PID Zast.:
KUTNA HORA ZIZKOV,POLIKLINIKA 7 5:45 7:45 8:45 9:15 9:45; 10:45; 11:15; 11:45; 13:15; 13:45; 15:15; 15145, 17:15; 17:45 18:45' Sabl.:
Kutna Hora,Zizkov,Koufimskéa 7 5:46 7:46 8:46 9:16 9:461 10:461  11:161 11:461 13:161 13:461 15:161 151461 17:161 17:461 18:46
Kutna Hora,Zizkov,Na Valech 7 5:47 7:47 8:47 9:17 9:471  10:47% 1171 11:47% 13171 131470 15171 1547 AT:ATY AT:4TY 18:47
Kutna Hora,aut.st. 7| A 551 7:51 8:51 9:21 9:51) 10:51} 11:21} 11:51} 13:21} 13:51} 15:21} 15:51} 17:21} 17:51} 18:51
Kutna Hora,Sipsi,Sbérna 7 5:53 7:53 8:53 9:23 9:53; 10:53; 11:23; 11:53; 13:23; 13:53; 15:23; 15:53; 17:23; 17:53; 18:53
Kutna Hora,Sipsi,Jana Zajice 7 5:55 7:55 8:55 9:25 9:551  10:551  11:251  11:551  13:251  13:551  15:251  15:551  17:251  17:551  18:55
Kutna Hora,Sip$i,Opletalova 7 5:57 7:57 8:57 9:27 9:571 10:571 11:271 11:571 13:271 13:571 15:271 15:571 17:271 17:571 18:57]
Kutna Hora,Sedlec,Cechova 7 5:58 7:58 8:58 9:28 9:58] 10:58} 11:28] 11:58} 13:28] 13:58] 15:28} 15:58] 17:28] 17:58} 18:58
Kutna Hora,Sedlec,kostnice wa 7 6:00 8:00 9:00 9:30; 10:00; 11:00,; 11:30; 12:00; 13:30; 14:00; 15:30; 16:00; 17:30; 18:00; 19:00]
Kutna Hora,Sedlec,U Nadjezdu 7 6:01 8:01 9:01 9:311 10:01r  11:01¢r  11:311  12:01r  13:311  14:.01¢r  15:311  16:011r  17:311  18:011  19:01
KUTNA HORA HLAVNi NADRAZI w 7 6:03 8:03 9:03 9:331  10:03F 11:03"' 11:331 12:03" 13:331 14:03! 15:331 16:03! 17:331 18:03! 19:03]
Kutna Hora,Malin,Mincovni 7 6:06 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36
Kutna Hora,Malin,Starokolinska 7 6:07 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37
Hlizov,u pomniku W& 7 6:11 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41
Stary Kolin wa prij. 7 6:18 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48
odj. A 6:18 A 9:57 A11:57 A13:57 A15:57 A17:57
Svaty Mikulas,Svata Katefina 7 6:22 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01
Svaty Mikula$,Svata Katefina,0bU 7 6:23 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02
Svaty Mikula$,Svata Katefina,bioplyn.st. 7 6:25 10:04 ! 14:04 16:04 18:04
Nové Dvory 7 ! ! 12:06 ! ! !
Svaty Mikulas$,rozc.Rohozec 7 ! ! 12:08 ! ! !
Svaty Mikulas,zamek Kacina 7 6:27 10:06 12:09 14:06 16:06 18:06
Svaty Mikulas 7 6:29 10:08 12:11 14:08 16:08 18:08
Zabofi n.L.,Habrkovice,rozc. 8 6:31 10:10 12:13 14:10 16:10 18:10
Kobylnice 8 6:32 10:11 12:14 14:11 16:11 18:11
BERNARDOV 8 6:35 10:14 12:17 A14:14 16:14 18:14
Chvaletice,Hornicka Ctvrt 9 6:40 14:19
CHVALETICE 9 6:42 14:21
Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.

X naznameni

E>DD

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
R jede v pracovnich dnech

Uzemi hl. m. Prahy se pogéita jako 4 tarifni pasma.

spoj 1,7, 13, 17, 21 a 25 vycka v zastavce "Stary Kolin" pfijezdu vlaku linky $10 z Kolina max. 10 min.
spoj 1 vycka v zastavce Kutna Hora,aut.st. prijezdu spoje linky 381 z Caslavi max. 3 min.
spoj 17 vycka v zastavce Bernardov prijezdu spoje linky 784 max. 5 min.

zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

Soft. CHAPS spol. s r.o.

A

V1
3

7338/1
ROPID|B5L|7|S



